
MHMPXPN81J69

PROTOKOL číslo: PP/21/09/518/2023

o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně předáni a převzetí
a následného předáni do správy

Hlavní město Praha - odbor investiční
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1
IČO 00064581 DIČ CZ00064581
zastoupený vedoucí oddě|eni vyvádění majetku Ing. u, na základě zmocnění
ze dne 7.8.2023
dále jen ,,předávajicř'

Hlavni město Praha - odbor evidence majetku
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1
IČO 00064581 DIČ CZ00064581
zastoupený vedoucí oddě|eni evidence Ing. DiS., na základě zmocnění
ze dne 31.10.2023
dále jen ,,přejhnajici a následně předávající"

Městská část Praha-Ďáblice
Osinalická 1104/13
182 00 Praha - Ďáblice
IČO 00231266 DIČ CZ00231266
zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem
dále jen ,,následně přejímající"

Předmětem předání a převzetí je nás|edujÍcÍ hmotný majetek, vedený na účtu 021, vybudovaný
v rámci stavby:

Název stavby: TV Ďáblice

Název objektu: Komunikace

č. stavby: 0133

č. objektu: etapa 0002

Druh stavby: technická vybavenost
Způsob nabytí: vlastní investiční výstavbou
Datum nabytí: 29. 4. 2004
na základě: kolaudačního rozhodnutí č.j. OV/2003/5068/Mel ze dne 5.4.2004, vydaného

Odborem výstavby ÚMČ Praha 8

Základni technické údaje:
Stavební úpravy komunikace - křižovatky ulic Šenovská, Kokořínská a Na Štamberku v úseku
od domu č.p. 1125 v ulici Šenovská po dům č.p. 1118 v ulici Na Štamberku. Bylo provedeno

MHMPXPN81J69



2

zúženi vozovky a vybudován chodník s prvky pro osoby s omezenou schopností pohybu
a orientace při severní straně vozovky. V ulici Na Štamberku byla vybudována nová parkovací
místa pro 6 osobních automobilů. V rámci stavby bylo osazeno nové dopravní značení
a provedeny úpravy na komunikační zeleni. V ulici Na Štamberku byla provedena opěrná zidka
z palisád, která odděluje a zpevňuje svah nad komunikaci.

Dokladová část: předána následně přejimajÍcÍmu Inventární číslo:

. Umístění pořizovacínázev k. u. V CZ-CC glob. ID[parč. C.] cena [Kc]
Úprava křižovatky ulic
Šenovská, Kokořínská Ďáblice 31/1, 65/13 211212 1 299 218,00 GID094030

a Na Štamberku

Opěrná zídka Ďáblice 31/1 242052 33 614,00 GID314611
v úl. Na Štamberku

Celkem 1 332 832,- Kč

Tento protokol je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž obdrží předávajícI s následně
přejimajÍcÍm po dvou stejnopisech a přejímající a následně předávajÍcÍ tři stejnopisy.

předávající Dne 1L -11- 2023

pře/hnajlcl a následně předáva//cl Dne

následně přejlmaj/cl Dne

Vyhotovil: Bc. oaí)boda, INV MHMP



ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA
MAGISTRÁTU HL. M.

VyČíslení pořizovací hodnoty

Spis. zn.
Číslo stavby/objektu: 0133

Stavby číslo: 0133
Objektu číslo: 0002
Katasírá/ní území Ďáblice

název: TV Ďáblice
název: Komunikace
čparcel: 3 l, 193, (PK) 446/1

SKP:

0

Ulice Obec Č. popisné č. orientační
Za účelem zařazení do hmotného investičního majetku a předání objektu do užívání smlouvou

l. Technické údaje Úprava křižovatky ulic Šenovská, Kokořínská a Na Štamberku -
chodník a vjezdy ze zámkové dlažby, živičná parkovací stání, opěrná zídka

2. Stavební náklady.' od 10/03 do 11/03 1 253 614,00 Kč

3. Hodnota projektových a výzkumných prací.' 79 218,00 Kč

4. Jiné náklady: KČ

';' é N l ·'. ·Éä .." '""'","

Moviijý majetek nezabudovaný
Movijý majetek zabudovaný
Drobný hmotný majetek celkem

Kč
Kč
Kč

0

Objekt byl vybudován na základě čj. .' OV/2003/0467/Mel ze dne." 25.3.2003

Stavba byla převzata od stavební výroby Hartman, s.r.o.
dne.' 31.10.2003 a předána uživateli.' MČ Ďáblice dne.' 31.10.2003

Kolaudační rozhodnuti čj. OV/2003/5068/Mel ze dne: 5.4.2004
nabytíprávní moci dne.' 29.4.2004

Doklad o přidělení Cp a orient. čj.
Geometrický plán číslo:
Dokumentace předána." MČ Ďáblice
Věcné břemeno zřízeno by/o/nebylo

ze dne.'
ze dne.'

dne." 31.10.2003

Přílohy.' Stavební povolení čj. OV/2003/0467/Mel , přejímací protokol, geodetické zaměření,
kolaudační rozhodnutí čj. OV/2003/5068/Mel

VPraze dn" r 8 -03- 2007

Za správnost Yyhotovení:
stavební dozor:
vedoucí střediska:



·6' MĚSTSKÁ ČÁST PRA
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor výstavby -
Zenklova 35, 180 48 Praha 8

OV/2003/5068/Mel

- Vyřizuje: Ďáblice/p 3!
'oto rozhodmti ie,yĽkonavate|né- nabylo právni moci

,Yý f
dne audacni ROZHODNUTI

jřad Městské části Praha 8
dm jAř odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40

odst. 5 písm. d) zákona č. 13/19997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
dále pak podle § 120 odst. l zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky Č.55/2000 Sb. h!. m. Prahy, kterou se

' vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v kolaudačním řízeni přezkoumal podle § 8 l
staÔebniho zákona návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí, který dne 2 1.1 1.2003 podala

0 NIČ Praha Ďáblice, Květnová 52/553, 182 00 Praha 8, zastoupena starostkou DanuŠí
Ševčíkovou, na základě plné moci zastoupená ZAVOS s.r.o., Hybernská 13,

110 00 Praha 1,ICO 60203013

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni podle § 82 stavebního zákona a § 34 vyhlášky
Č.132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni stavebního zákona

povoluje užívání
stavebních úprav:

,,Místní komunikace II. třídy Šenovská a Na Štamberku á místní ko'munikace III. třídy
Kokořínská v Praze 8 - Ďáblicích"

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 31, 193 a parč. původního pozemkového katastru 446/1 vše
'v katastrálním území Ďáblice.

Na tuto stavbu bylo dne 25.3.2003 vydáno stavební povolení č.j. OV/2003/0467/Mel, které

0 nabylo právní moci dne 30.4.2003.
Stavba obsahuje:

· zúžení stávající vozovky v ulicích Šenovská a Na Štamberku, vybudování chodníku
a chodníkových přejezdů při severní straně vozovky, vybudováni parkovacích míst pro 6 osobních
automobilů v ulici Na Štamberku, z toho l místo prO vozidlo přepravující osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace

· vybudováni opěrné zídky oddělující stávající svah v ulici Na Štamberku od parkovacích míst
· úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace včetně provedení těchto úprav v ulici

Kokořínská v návaznosti na stávající přechod .
· definitivní dopravní značení
· úpravy komunikační zeleně

Pro uŽívání stavby se stanoví tyto podmínky podle § 82 odst. l stavebního zákona a (i 34 odst. 2
vyhlášky Č,132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona:
]. Správu a íidržbu kolaudovaných stavebních úprav v ulici Šenovská a Kokořín,ská bude zajišt'ovat

TSK hl.m.Prahy.
2. Správu a údrŽbu kolaudovaných stavebních úprav v ulici Na Štamberku včetně správy a údržby

kolaudovaných chodníků bude zajišt'ovat MČ Praha Ďáblice.

Praccwiště: Na KoSince 520!1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 teLsekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



r m
L

Č.J. OV/2003/5068/McI S'"2 j "'"
. F

Odůvodnění:
Dne 21.11.2003 podal stavebník návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou

' stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Stavební úřad oznámil dne 3.12.2003 zahá'ení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení

. a dotčeným orgánům státní správy. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené
, s místním Šetřením na 13. l. 2004, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

P"ři místníin šetření bylo zjištěno, že stavba byla dokončena podle projektové dokumentace
ověřené ve stavebním řízeni. Oproti této dokumentaci nebyla realizována úprava chodníkového
přejezdu k objektu Č.p. 51/2 v Šenovské ulici z důvodu nevyhovujících sklonových poměrů stávajícího
chodníku. Dalším důvodem byla skutečnost, že pro dosažení optimálního uspořádání chodníkového
přejezdu by byl nutný zásah do vlastnických práv k pozemku, na němž se předmětný objekt nachází.
Tato odchylka byla zakreslena v projektové dokumentaci skutečného provedeni stavby ověřené
zhotovitelem.

V souladu se stavebním povolením vydaným ÚMČ Praha 8 na výše uvedené stavební úpravy
a rózhodnutím MHMP, odboru památkové péče č.j. MHMP 108167/02/Můl ze dne 10.12.2002
s nabytím právní moci dne 3.1.2003 měly být chodníky a chodníkové přejezdy provedeny s krytem

'z přírodní kamenné dlažby včetně osazení kamenných obrub vzhledem k tomu, že se stavba nachází
v památkové zóně ,,Staré Ďáblice". Při místním šetření bylo však zjištěno, že chodníky a chodníkové
přejezdy byly provedeny s krytem z betonové zámkové dlažby, včetně osazení betonových obrub.
V průběhu kolaudačního řízení stavební úřad obdržel vyjádření MHMP, odboru památkové péče
č.j. MHMP 15 135/2004/stj ze dne 15.3.2004 s uvedením, že toto řešení je z hlediska zájmů památkové
péče akceptovatelné, nebot' kolaudovaná stavba navazuje na již rekonstruované komunikace
s živičným povrchem a chodníky's krytem z betonové zámkové dlažby. Z tohoto důvodu je přípustné
µoužití betonové zámkové dlažby a betonových obrub u kolaudované stavby k zachování jednotného
řešeni celého dotčeného území.

Dále bylo zjištěno, že oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení nebyla
provedena ochrana stávajících kabelů veřejného osvětlení, sdělovacích kabelů Českého Telecomu a.s.
a kabelů l KV a 22 KV, neboť při provádění stavebních prací bylo zjištěno dostatečné krytí těchto
kabelů. K tomu stavebník doložil souhlasy příslušných správců podzemních zařízení.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci,
(Ô projednal ho s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a zjistil, že stavba je provedena

\' souladu s § 81 odst. l stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákoneni, předpisy vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy.

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto
právní postavení podle § 78 stavebního zákona přísluší vedle stavebníka a vlastníka stavby pouze
vlastníku pozemků, na nichž je kolaudovaná stavba umístěna. Vlastnictví ani jiná Práva k dalším
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Popis kolaudovaných stavebních úprav:
Předmětem kolaudovaných stavebních úprav je zúžení stávající vozo.vky v ulici Šenovská

a Na Štamberku, kterým vznikl chodník šíře 1,5 m při severní straně vozovky v ulici Šenovská a šíře
m při severní straně vozovky v ulici Na Štamberku s krytem z betonové zámkové dlažby, včetně

chodníkových přejezdů s krytem z betonové zámkové dlažby.
V prostoru stávající vozovky v ulici Na Štamberku bylo vybudováno 6 podélných parkovacích

írýst, z toho l místo pro vozidla přepravující osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.
Na východní straně stavební úpravy komunikace Na Štamberku byla vybudována opěrná zidka

z prefabrikovaných prvků Best-Largo oddělující stávající svah od vybudovaných parkovacích stáni.
Prefabrikáty byly vyplněny humusem a osázeny keřy.

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



' C.j. OV/2003/5068/Mcl Str. 3

Součástí stavby byly dále úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.

Odvodnění kolaudovanC stavby je zajištěno vyspádováním upravovaných komunikací
do stávajících vpustí a osvětlení zajišt'uje stávající veřejné osvětlení,

. Stavební úřad v průběhu řízení neshledál důvody, které by bránily povolení uŽívání stavby.
Ť

Stavební úřad obdržel následujíc podklady:
" projektovou dokumentaci skutečného provedeni stavby ověřenou zhotovitelem
· stanovení místní úpravy silničního provozu v Praze 8 vydané dne 12.1.2004 ÚMČ Praha 8,

odborem dopravy pod čj. OD/2003/2229
· situaci definitivního dopravního značeni potvrzenou Policií ČR dne 24.11.2003
· stanovisko Muzea hl.m.Prahy ze dne 16.1.2004 k provedení archeologického výzkumu
· geodetické zaměření stavby včetně dokladu o jeho předání na IMIP
· doklad o likvidaci stavebního odpadu
· ,zápis o předání a převzetí stavby ze dne 13.8.2003 a ze dne 19.9.2003

, 0 · atesty na použité výrobky a materiály
· protokol o statické zatěžovací zkoušce ze dne 20.10.2003
· souhlas Českého Telecomu a.s. s kolaudací stavby ze dne 19.2,2004

. · souhlas Eltodo-Citelum s.r.o. s kolaudací stavby ze dne 23.2.2004
· souhlas PRE a.s. s kolaudací stavby ze dne 23.2.2004
· stanovisko MHMP, odboru památkové péče č.j. MHMP 15135/2004/stj ze dne 15.3.2004
· stanovisko MČ Praha Ďáblice, odboru Životního prostředí č.j. 030/2004/RŽP ze dne 23.2.2004

k provedeným úpravám silniční vegetace

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Upozornění:

· Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci (§ 52 zákona
Č.71/1967 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správni řád")).

( 0 PouČení o odvolání:
'" Proti tomuto rozhodnuti se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení

k odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.
' Při jednání se stavebním úřadem uvádějte vždy číslo jednací.

ObdrŽí:

In,
vedo
r"

Stavebník (doporučeně do vlastních rukou):
]. Městská část Praha - Ďáblice zastoupená starostou MČ, Květnová 52/553, 182 00 Praha 8

Dotčené orgány státní správy (dodejka):
2. MHMP odbor památkové péče, Mariánské nám. 2, l 10 01 Praha l '
3. ÚMČ Praha 8, odbor dopravy, Zenklova 35, 180 48 Praha 8
4. Policie ČR - Správa hl. m. Prahy, SDS, Kongresová 2, 140 00 Praha 4

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



č.j. OV/2003/5068/Mel str. 4

Na vědomi (obyčejně):
5. Zavos s.r.o., Hybemská 13, 110 00 Praha l (zmocněnec)

Co:
referel2t

spis
evidence

U
""S

Za správnost vyhotovení odpovídá

0

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



{é;",
<i!

sy';,
":'C.j.: OV

MĚSTSKÁ ČÁST PRAH
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

- odbor výstavby -
Zenklova 35, 180 48 Praha 8

/2003/0467/Mel Praha 8, dne 25.3.2003
Vyřizuje: Melicharová Zuzana

to rozhodnutí je vykonavatelné- nabylo právní moci
,m 31'. 4 &oí? ROZHODNUTÍ

" ""':',' ('EŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Ďáblice/p 31

' Úřad městské části Praha 8, odbor výstavby, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40
odst. 5 písm. d) zákona Č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále
pak podle § 120 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky Č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se stanoví Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle

0 § 62 stavebního zákona žádost o stavební povolení na stavební úpravy, kterou dne 23.1.2003 podala
MČ Praha Ďáblice, Květnová 553, 182 00 Praha 8, zastoupená starostou, na základě
plné moci zastoupena ZAVOS s.r.o., Hybernská 13, 110 00 Praha 1,IČO 60203013

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 66 stavebního zákona

vydává stavební povolení
na stavební úpravy

,,Místních komunikací II. třídy v ulicích Šenovská a Na Štamberku a místní !cemun ikacc-
III. třídy v ulici Kokořínská v Praze 8 - ĎáblÍcích"

(dále jen "stavební úpravý") na pozemku parč. č. 31, 193, p. p. k . 446/1 v katastrálním území Ďáblice.

Stavební úpravy obsahují:

· zúžení stávající vozovky v ulicích Šenovská a Na Štamberku, vybudování chodníku
a chodníkových přejezdů při severní straně vozovky, parkovacích míst pro 6 osobních automobilů

0 v ulici Na Štamberku, z toho ] místo pro vozidlo přepravující osoby s omezenou schopností
pohybu a orientace

· vybudování opěrné zídky oddělující stávající svah v ulici Na Štamberku od parkovacích niist
· úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace včetně provedení těchto úprav v ulici

Kokořínská v návaznosti na stávající přechod
· ochranu stávajících kabelů veřejného osvětlení, sdělovacích kabelů, kabelů 1 KV' a 22 KV,

nacházejících se pod budoucími chodníkovými přejezdy
· svislé a vodorovné dopravní značení

sadové úpravy navazujících ploch

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
l. Stavební úpravy budou dokončeny nejpozději do 31.12.2003.
2. Chodník a chodníkové přejezdy budou provedeny s krytem z přírodní kamenné dlažby včetně

osazení kamenných obrub v souladu s rozhodnutím MHMP, odborem památkové péče čj. MHMP
]08]67/02/Mijl ze dne 10.12.2002, které nabylo právní moci dne 3.1.2003. Změna krytu oproti
předkženéniu návrhu bude obsažena v podrobnější projektové dokumentaci, která bude
stavebnímu úřadu předložena nejpozději 7 dní před zahájením stavebních prací.

Pracovišič: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.rcf: 222 805 703 te|.sekreEariá(: 222 805 719, fax: 222 805 723



.č.j. Ov/2003/0467/Mcl str. 2

, 3. V nňstě provedení nového chodníku v ulici Šenovská bude odstraněna stávaj ící zídka --:
z betonových prefabrikátů a původní keřová zeleň.

4. stávající dřeviny rostoucí na pozemcích parč. č. 53,54 a 94 v k.ú. Ďáblice budou při provádění
stavebních úprav ochráněny v souladu se stanoviskem ÚMČ Praha 8, odboru Životního prostředí
ze dne 4.11.2002 pod čj. OZP/2002/1034.

5. V ulici Kokořínská v místě nástupu na stávající přechod a v ulici Na Štamberku v nňstě nástupu

. na nově budovaný přechod bude provedena bezbariérová úprava včetně signálních a varovných
F O

pasu.
6. V ulici Na Štamberku v místě ukončení nově budovaného chodníku bude provedena bezbariérová

úprava snížením obruby odpovídající požadavkům pro pohyb osob s omezenou schopmstí pohybu
a orientace.

7, V průběhu prováděni zemních prací bude umožněno provedení archeologického výzkumu,
písemný doklad o jeho provedení bude předložen v rámci kolaudačního řízeni.

.8. Stavba bude prováděna podle dokumentace, ověřené stavebním úřadem ve stavebním řízení, která
se po nabytí právni moci tohoto rozhodnutí předá stavebníkovi.

9. Stavba bude prováděna odbornou stavební firmou. Doklad o oprávnění odborné stavební firmy
k předmětné činnosti bude stavebnímu úřadu předložen nejpozdčji 7 dní před zahájením
stavebních prací.

10. Ke kolaudaci bude předložen píseniný doklad o převzetí chrániček podzemních zařízení
příslušnými správci.

11. Ke kolaudaci bude předloŽen doklad o zneškodnění odpadů ze stavební činnosti, pokud jeho další
vyuŽiti nebude možné.

12. Ke kolaudaci bude předložena situace definitivního dopravního značení odsouhlasená Policií ČR.
13. Ke kolaudaci bude předložen doklad o provádění zkoušek zhutněpí podloží a konstrukčních vrstev

upravovaných komunikací.
14. Ke kolaudaci budou předloženy doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků podle § 47

stavebního zákona.
J 5. V rámci kolaudačního řízení je nutné předložit geodetickou situaci vytýčení a skutečného

provedení stavby se souřadnicemi lomových bodů a výškových údajů ve výškovém referenčním
systému Bpv, včetně dokladu o jejím předání na Institut městské informatiky hl. m. Prahy,
Vyšehradská 57, objekt "C" areálu Emauzy, Praha 2.

í '

Odůvodnění:
Dne 23.1.2003 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedené stavební

úpravy, uvedenýn:i dnen] bylo zahájeno stavební řízení,
Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou. K projednání žádosti

současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 14.3.2003, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Projektová dokumentace byla zpracována v lednu 2003 firmou Pro-Consult, IČO 126040997,
odpovědný p'ojektant Ing. pod č. zákázky 0021/2002.

,
Tato dokumentace předložená ke stavebníniu řízení obsahuje návrh vybudování chodníku

včetně chodníkových přejezdů s kytem z betonové zámkové dlažby, rovněž obruby jsou navrženy
betonové. V průběhu stavebního řízeni však stavební úřad obdržel rozhodnutí čj. MHMP
108 167/02/Můl ze dne 10,12.2002, vydané MHMP, odborem památkové péče, s nabytím právní moci
dne 3.1.2003. Z tohoto rozhodnutí vyplývá požadavek na zadláždění z přírodní kamenné dlažby,
včetně použití kamenných obrub vzhledem k umístění stavby v paniátkové zóně ,,Staré Ďáblice".
Stavební úřad proto uložil stavebníkovi předložení podrobnější projektové dokumentace, která bude
obsahovat zniěnu krytu oproti původnímu návrhu, ke kolaudaci stavby. Způsob splněni podmínek
Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



.
,.j. OV/2003/04 67/Mcl str. 3

rozhodnuti MHMP, odboru památkové péče, jako dotčeného orgánu státní správy, byl stanoven
v podmínce Č. 2 tohoto rozhodnutí.

. Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisekuvedených v § 62 stavebního zákona, projedníĹl ji s účastníky a zjistil, že jejím uskutečněním nebo
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení
a zdáštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu. Stavební
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavebníkem býia doložena následující stanoviska, vYjáďření, rozhodnutí:

· stanovisko ÚMČ Praha 8, odboru dopravy čj. OD/2002/1512 ze dne 2.10.2002

· stanovisko MHMP, odboru životního prostředí čj. MHMP-104094/2002/001/OZPNI
ze dne 25.9.2002

· vyjádření ÚMČ Praha 8, odboru životního prostředí čj. OZP/2002/1034 ze dne 4.11.2002

· vyjádření MHMP, odboru krizového řízení čj. MHMP 107883/2002 OKR ze dne 4.10.2002
rozhodnutí MHMP, odboru památkové péče čj. MHMP 108167/02/Můl ze dne 10.12.2002

· stanovisko MěHS čj. 5086/02LP08-HK/Jan LOv ze dne 3.10.2002

· stanovisko TSK hl.m.Prahy čj. 2495/02/220/Su ze dne 4.11.2002

· koordinační vyjádření TSK hl.m.Prahy čj. 2571/02/260/Sme ze dne 1.11.2002

· vyjádření Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR čj. 03/01/Mo/005
ze dne 6.1.2003

· stanovisko HZS hi.m.Prahy čj. HSAA-k čj. Z1227/ODVS-4335-2002 ze dne 2.10.20UZ

· stanovisko Dopravního podniku hl.m.Prahy čj. 90113/39 Mo ze dne 30.9.2002

· vyjádření Policie ČR čj. 1580LDI-4-2002 ze dne 30.10.2002

· vyjádření PVS a.s. čj. 6194/2/02/Še ze dne 12.11.2002
· vyjádření Povodí Labe s.p. čj. 950001/Jp/0223057 ze dne 1.11.2002

(L " '"yjádřeni PVK a.s. čj. PVK 19384/ZS 6756/02 ze dne 6.12.2002

· vyjádření Pražské teplárenské a.s. čj. OU/I902/2002 ze dne 11.10.2002

· vyjádření PRE a.s. čj. S213300/ZAVOS/2002 ze dne 11.10.2002

· smlouva o ochraně zařízeni uzavřená mezi Eltodo-Citelum s.r.o. a ZAVOS s.r.o. ze dne 8.1 1.2002

· vyjádření Kolektory Praha a,s. čj. 4000/20/10/02 ze dne 8.10.2002

· vyjádření Českého Telecomu a.s.(místní síl') čj. OS/Sk/C.4.1lĎáblice/2002 ze dne 7.11.2002

· vyjádření Českého Telecomu a.s.(dálkové vedení) čj. 05365/02LPH/OD ze dne 7.,1 1.2002

· vyjádření Pražské plynárenské a.s. čj. 1273/Ou/OPVZ/2002 ze dne 8.1.2003

· vyjádření SITEL s.r.o. čj. 3188-10-12-02 ze dne 11,12.2002

· vyjádření Českých radiokomunikací a.s. čj. ÚTS/3822/379/02NK ze dne 3.12.2002
" vyjádření MTC CZ a.s. čj.480/2002LMHE ze dne 10.10.2002

" vyjádřeni Aristel s.r.o. čj. 389/02 ze dne 11.3.2002

Pracovištč: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



t
C.j. OV/2003/0467/Mel sir. 4 4 :

· razítka na situace těchto správců: Ministerstvo vnitra ze dne 22.5.2002, VUSS Praha čj. 46_
8/ÚP/02 ze dne 20.5.2002, České dráhy s.o. ze dne 23.5.2002, Aliatel a.s. ze dne 20.5.2002,
TransgasNet a.s. čj. 1051/62 ze dne 23.5.2002, MCB Telecom s.r.o. ze dne 7.10.2002,

- RadioMobil a.s. ze dne 4.10.2002, Telegon a.s. ze dne 21.10.2002, Datelikabel a.s. ze dne9.4.2002, Kabel Net holding a.s. ze dne 9.4.2002, UPC ČR ze dne 9.4.2002, STE ze dne 9.4.2002,
GTS Czech čj. 644/02-Kar ze dne 9.4.2002, Pragonet a.s. čj. 7577/02-4 ze dne 9.4.2002, Sloane

' Park Prosperty Trust a.s. ze dne 9.11.2002, Telia International Carrier Czech Republic a.s. ze dne
2.12.2002, CEZTel a.s. čj.1620 ze dne '7.11.2002, InWay a.s. ze dne 6.11.2002, Cd
Telekomunikace s.r.o. ze dne 5.11.2002, TES Media spol.s.r.o. ze dne 5.11.2002, TES Wireles
s.r.o. ze dne 5.11.2002

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení
k napojení na ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek roZhodnutí,

Námitky účastníků řízení nebyly v řízení uplatněny.

Popis stavebních úprav:
0 Předměteni stavebních úprav je zúžení

kterým vznikne chodník Šíře 1,5m při severní
straně vozovky v ulici Na Štamberku, včetně
dlažby. Nové obruby budou rovněž kamenné.

stávající vozovky v ulici Šenovská a Na Štamberku,
straně vozovky v ulici Šenovská a šíře 2m při severní
chodníkových přejezdů s krytem z přírodní kamenné

Q

V prostoru stávající vozovky v ulici Na Štamberku bude vybudováno 6 podélných parkovacích
mist, z toho ] niísto pro vozidlo přepravující osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.

Na východní straně stavební úpravy ulice Na Štamberku bude vybudována opěrná zídka
oddělující stávající svah od nově vzniklých parkovacích míst z prefabrikovaných prvků Best-Largo,
rozměrů 330 x 400 x 190 mm, osazených s přesahem 50mm vždy za hranu spodní řady. Prefabrikáty
budou na sebe skládány na vazbu, bez použiti malty, základový pás z prostého betonu bude šířky
450mm a výšky 800mm. Prefabrikáty budou následně vyplněny humusem a osázeny keři.

Součástí stavby bude provedení úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.
V návaznosti na stávající přechod v ulici Kokořínská a na nově budovaný přechod v ulici
Na Štamberku bude provedena bezbariérová úprava včetně signálních a varovných pásů. Zároveň
bude upraven nový chodník sníŽením obruby pro zajištění bezbariérového přístupu ke dvěma
parkovacím místům u opěrné zídky.

Pod nově budovanými chodníkovými přejezdy bude provedena ochrana stávajících kabelů
veřejného osvětlení, sdělovacích kabelů, kabelů 1kV a 22 KV.

Dále bude provedena úprava svislého a vodorovného dopravního značení a sadové úpravy
navazujících ploch.

Odvodnění upravovaných komunikací s ohledem na úbytek stávajících zpevněných ploch je
zajištěno vyspádováním do stávajících vpustí a osvětlení zajišťuje rovněž stávající veřejné osvětleni.

V rUpozornenl:

· Před zahájením výkopových prací nutno provést ověřeni platnosti zákresů stávajících podzemních
zařízení, 14 dní před zahájením prací zajistěte vytýčení od jednotlivých správců. Připomínky
správců musí být respektovány.

" Nejpozději do 30 dnů před zahájením zvláštního užívání veřejného prostranství pro účely
provádění stavby požádejte odbor dopravy ÚMČ Praha 8 o povolení záboru pro staveniště,
případně o vydání dopravně-inženýrského rozhodnutí.

" Stavební práce včetně manipulace se suti musí být prováděny tak, aby nedocházelo k obtěžování

. okolí nadměrným hlukení a prachem.

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



, OV/2003/0467/Md str 5

· Likvidace stavební suti a zeminy musí být prováděna v souladu se zák. č. )85/2001 Sb.,
o odpadech. Odpadní hmoty při prováděni stavby budou průběžně odstraňovány.

· Před dokončením stavby je třeba podat stavebnímu úřadu návrh na kolaudaci s příslušnými
doklady.

· Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právni moci, nebude
stavba zahájena.

· Před zahájením stavby je nutné umístit u vstupu na staveniště štítek s údaji o povolené stavbě
a ponechat jej tarn aŽ do kolaudace,

· 'Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky Č.26/1999 Sb. hl. m. Prahy, o obecných
technických požadavcích na výstavbu v hl.m.Praze, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje
požadavky na provádění staveb, a příslušné technické normy.

· Stavba nesmí být zaháj ena dřive, dokud toto povolení nenabude právní moci.

PouČení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení

k odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

O Při jednání se stavebním úřadem uvádějte vždy číslo jednací.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MČ Praha 8 a MČ Praha
Ďáblice.

Q1 Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne'

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmuti oznámeni.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č.368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších

předpisů se nevyměřuje.

.

Příloha: (podle § 21 odst. l vyhlášky Č.132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
stavebního zákona, bude předána stavebníkovi po nabytí právni moci rozhodnutí):

- ověřená projektová dokumentace
- štítek "Stavba povolena"

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



.č.j. OV/2003/0467/Mcl str, 6

Doručí se:
.Stavebník (doporučeně do vlastních rukou):
l. MČ Praha Ďáblice, zastoupená starostou, Květnová

>,

553, 182 00 Praha 8

Učastníci řízení - informace veřejnou vyhláškou (doporučeně do vlastních rukou):
2. MČ Praha Ďáblice, Květnová 553, 182 00 Praha 8 - úřední deska

Dotčené orgány státní správy (dodejka):
3. Policie ČR Správa hl. m. Prahy, SDS, Kongresová 2, 140 00 Praha 4
4. ÚMČ Praha 8, odbor dopravy, Zenklova 35, 180 48 Praha 8
5'. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova 35, 180 48 Praha 8
6. MHMP odbor památkové péče, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Na vědomí (obyčejně):
7. ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 6, 130 34 Praha 3

0 8. ELTODO-Citelum s.r.o., Novodvorská 14, 142 00 Praha 49. Pražská energetika a.s., Na Hroudě 4, 100 05 Praha 10
10. ZAVOS s.r.o., Hybernská 13, 110 00 Praha l
11. veřejná vyhláška na úřední desku MČ Praha 8
12. ÚMČ Praha 8, OKS

Co:
referent
spis
evidence
nabytí právní moci

Za správnost vyhotovení odpovídá Melicharová Zuzana.

Pracoviště: Na KoSince 520/1, Praha 8 - Libeň tel.ref: 222 805 703 tel.sekretariát: 222 805 719, fax: 222 805 723



.
l h

b N

0

0

Přejímací organizace ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ
Niáev a sídlo (raziiko)

,,MČ Ďáblice - Komunikace"
Číslo zápisu

2/2003/Fubudovv nebo stavbv
Damm zahájení NázEv budovy nebo stavby (nebo její dokončené stavby)
Přejímacího řízení

31.10.2003 stavba 3.) ,,Posun zastávky BUS ,,Na Štamberku", úl. Šenovská"

;:'á'ná se o stavební úpravy místní komunikace Il.třídy v ulici Šenovská v Praze 8 Ďáblicích

- vložení autobusového zálivu pro zastávku MHD s názvem ,,Na Štamberku"
- stavební úpravu stávajícího chodníku
- chodníkový přejezd k zajištění vjezdu do garáže sousedního rod. domu č.p. 568/15
- opěrnou zed' k zabezpečení svahu a navazující terénní úpravu
- odstranění stávajícího oplocení sousedního pozemku
- nové oplocení sousedního pozemku
- přeložku elektrického kabelového vedení délky 45 m
- přeložku kabelů VO délky 65 m a l ks sloupu VO
- stavební úpravy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace
- úpravy silniční vegetace
- definitivní dopravní značení

rKapacity získané výstavbou
a) obytné budovy b) ostatní budovy a stavby( VC. liniových)

odpovědný sta®yvedoucí Dodavatelská organizace, popř. dřívější správce nebo vlastník

Stavební firma HARTMAN spol. s r.o., Praha 6 -Dejvice,
Velflíkova 10

Generální projektant Projektanti ucelených částí
pro-consult s.r.o., Praha JEKU, s.r.o., atelier Praha, Limuzská 8, Praha 10 - Strašnice
Z Dělnická 30 (VO, 1kV)
Technický dozorce investora

Číslo a název stavbj
V ,.č. 0133 TV Dáblice. ětäDä 0002. MC Praha - Dáblice

Stavební povoleni ze dne vydal
č.i.: OV/2003/1613/Bau 7.Í.2003 MC Praha 8 - ÚMČ odbor vÝstavbv
Registrační číslo stavby ze dne

Smlouva o dílo ze dne včetně dodatků
Číslo 1018/2003
DIL/21/03/001595/2003 11.10.2002 Dod. Č. 2. Z 28.8.2003, Dod.č.3 Z 18.8.2003
Datum zahájeni prací podle Datum skutečného zahájeni prací Datum dokončeni prací podk smlouvy
Smlouvy o dílo
do 3 dnů po předáni 6.10.2003 - 31.10.2003 do 12 týdnů po zahájení prací
staveniště

-Q - r



Y Dodatečně požadovanC práce a dodávky a způsob .jejich zajištění
Dle Rozhodnutí RŽP MČ Ďáblice ze dne 15.10.2003 čj.:1957/2003lRzp/334 byly
Zhotovitelem na RŽP MČ dodány jako náhrada ze pokácené dřeviny : Pinus nigra-1ks, Picea
omorika-2ks, Pmnus cerasifera ,,Nigra"-2ks, Acer palmatum-2ks dne 13.11.2003 (viz zápis).
Další vjz. stavební qeník. l ' /j," ' ' '
MŠi v Tc "r" á- " po"". 1/¥'1á_c"l7 llál/ ťtjrS L' l "1' "l -V/
Dohoda o zajištění staveniště= aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu l t; CW'("

není třeba

Termín úplného vyklizení staveniště
staveniště je vyklizeno

Další ujednání

definitivní vodorovné dopravní značeni tmeleni bude provedeno ve lhůtě min za 3 měsíce po
dokončení pokládky asfaltů z ve vhodných klimatických podmínkách (min. 8"C), nejpozději
do 15.4.2004.

Údaje o převzetí dokumentace upravené podle skuteČného stavu provedení

zhotovitel předal dokumentaci skutečného provedení a geodetické zaměřeni včetně potvrzení
od IMIP o předání zaměření ve dvojím vyhotovení

Listinné doklady vydané v pňiběhu realizace výstavby

stavební deník

Archivní údaje o dokumentaci

Cena podle smlouvy o dílo Kč

903 415,17 Kč
Důvody pro slevu z ceny a její Částka

nejsou

Kč

Cena po odečtení slevy KČ
903 415,17 Kč

C

- ? - l'



Y Důvody nedodrženi lhůt zahájeni a dokončeni dodávky

žádné

Odchylky od schváleného projektu a jQich důvody

Změna stožáru VO, oproti uvedenému ve stavebním povolení, p.jarošem ELTODO ze dne
22.10.2003 na stožár J10 s výložníkem jednoramenným 1-2000 a svítidlem stejným jako
ostatní stávající sloupy (viz zápis).

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich porovnání s technickými podmínkami

J Práce byly provedeny v dobré kvalitě, dílo odpovídá příslušným technickým předpisům pro
daný druh stavby.

Soupis ojedinělých nedodělků a vad zřejmých při odevzdám' apřevzetí

Na předávané stavbě nejsou k datu ukončení předávacího řízení Žádné vady a nedodělkyj
" P ~

vj l 'm "r - mZW°O1 "°d) \íbbo v u(4_ v cq cj
(keb1T G,"Ĺ'<ct,j- Lůde p'"
r°jaj: /1j^-m7 yľjl"ĺ eij '

- pLoE - g' m' Y "'i k Č /pG lív'
ľk"^¢j:i "" "' p'

- ví'dÁ~U"t' "^o'^~ r 'ui

Dohoda o opatřeních a hůtách k odstraněni nedodělků a vad

i=:='á " 7' p-ú)'" Ua-

Dohoda o zajištění přístupu dodavatele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

není třeba

- Z? - r



i

E

Částka pozastavená Ke dni přejímacího řízení byly F§ra na dodávku bude vystavena
vystaveny splátkové Jisty na částku dodavatelem do
celkem Kč

Záruční doba (konečné datum)
72 měsíců, tj do 3 1.10.2009, vyjma: záruční doba svislých dopravních značek je 60 měs.,
záruka na osazení svislých značek a na vodorovné dopravní značení je 36 měs.

Soupis pří]olL které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu
samostatný svazek - Příloha č. 1 Dokumentace k dokončené stavbě (dle samostatného
seznamu)

,tV,,ádřeni účastníků řízení V1"CL. mZ- ĹĽ r mn~LŤ :

v dgu au7íjZ- 1iv¶
'n ¥Á« "K 7"-'- Ý F oŮR);, " Nb

r 'L- Oj O ĚJľ<7 át,"

Datum skonČení přejímacího řízení

Läšluµ¢l u(juávdlele ä zäšwµči óljljťiäléle µiejiujdjicl UôčjdVků

n

Zástupci
Zhotovitele

=',.,,
organizace

=0

provozovatele

Ostatní
ý,'-ýá

"'"

Rozdělovník

C'

- {f — ,p


